
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/304/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity ustawy 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.)  Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3.233.801,49 zł., w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 485.201,12 zł., oraz dochodów majątkowych 2.748.600,37 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  596.325,07 zł., w tym: zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 369.748,59 zł., oraz wydatków  majątkowych 226.576,48 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 41.715.416,31 zł., w tym: dochody bieżące 31.396.591,03 zł. dochody majątkowe  

10.318.825,28 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  45.302.621,15 zł., w tym: wydatki bieżące  31.334.837,31 zł. wydatki majątkowe 

13.967.783,84 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę  2.637.476,42 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

3.587.204,84 zł., zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie 3.587.204,84 zł.  

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 2.637.476,42 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 3.846.696,64 zł.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 259 491,80 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr  5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji dla jednostek niezaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej chwały. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 1 020 000,00 zł., w tym 

odsetki 20 000,00 zł.,  na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2494



1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 1 020 000,00 zł.,  w tym 

odsetki 20 000,00 zł.   

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 11. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2494



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/304/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 698 000,00 0,00 31 500,00 729 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 31 500,00 35 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 4 000,00 204 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 4 000,00 204 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 750   Administracja publiczna 300 004,40 0,00 232 030,59 532 034,99 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 030,59 127 030,59 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 147 030,59 147 030,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 030,59 127 030,59 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 127 030,59 127 030,59 

  75095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 85 000,00 385 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 0,00 85 000,00 385 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 853 060,00 0,00 45 000,00 4 898 060,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
150 000,00 0,00 45 000,00 195 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2494



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 0,00 45 000,00 65 000,00 

 758   Różne rozliczenia 12 052 298,85 0,00 172 670,53 12 224 969,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 318 963,00 0,00 168 816,00 5 487 779,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 318 963,00 0,00 168 816,00 5 487 779,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 181 247,00 0,00 1 702,00 182 949,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

103 247,00 0,00 1 702,00 104 949,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 4 053,85 0,00 2 152,53 6 206,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 053,85 0,00 2 152,53 6 206,38 

 bieżące razem: 24 550 158,76 0,00 485 201,12 25 035 359,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

51 202,26 0,00 127 030,59 178 232,85 

                    

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

 020   Leśnictwo 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 

 600   Transport i łączność 330 000,00 -56 693,00 111 040,00 384 347,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 111 040,00 111 040,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 111 040,00 111 040,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 330 000,00 -56 693,00 0,00 273 307,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2494



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

330 000,00 -56 693,00 0,00 273 307,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 55 479,41 55 479,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 47 479,41 47 479,41 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 47 479,41 47 479,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 47 479,41 47 479,41 

 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 47 479,41 47 479,41 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 758   Różne rozliczenia 1 754 638,00 -657 510,00 2 477 000,00 3 574 128,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 1 754 638,00 -657 510,00 2 477 000,00 3 574 128,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 2 477 000,00 2 477 000,00 

 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 754 638,00 -657 510,00 0,00 1 097 128,00 

 801   Oświata i wychowanie 246 707,31 0,00 693 083,96 939 791,27 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

246 707,31 0,00 683 083,96 929 791,27 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  80195  Pozostała działalność 246 707,31 0,00 683 083,96 929 791,27 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

246 707,31 0,00 683 083,96 929 791,27 

 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 359 483,81 359 483,81 

 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 323 600,15 323 600,15 

 majątkowe razem: 7 570 224,91 -714 203,00 3 462 803,37 10 318 825,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 514 017,65 0,00 730 563,37 5 244 581,02 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2494



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 361 231,15 0,00 0,00 6 361 231,15 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 38 481 614,82 -714 203,00 3 948 004,49 41 715 416,31 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 565 219,91 0,00 857 593,96 5 422 813,87 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2494



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/304/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
4 541 000,00 703 000,00 703 000,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 838 000,00 3 838 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 521 200,00 735 200,00 735 200,00 0,00 735 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 
660 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 
3 869 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 000,00 3 538 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

3 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 000,00 3 538 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2494



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
6 528 922,52 3 262 231,80 3 262 231,80 0,00 3 262 231,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 690,72 3 266 690,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -792 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -792 400,00 -792 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 840 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 500,00 2 790 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 577 022,52 3 312 231,80 3 312 231,80 0,00 3 312 231,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 790,72 5 264 790,72 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
304 400,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 721 600,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 600,00 671 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 671 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 600,00 671 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed 

zmianą 
2 489 442,72 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 942,72 2 477 942,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -792 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -792 400,00 -792 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 900,00 2 118 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 815 942,72 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 442,72 3 804 442,72 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

2 477 942,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 942,72 2 477 942,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -792 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -792 400,00 -792 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 900,00 2 118 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 804 442,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 442,72 3 804 442,72 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
5 849 225,00 5 629 715,00 5 334 915,00 4 439 800,00 895 115,00 0,00 294 800,00 0,00 0,00 0,00 219 510,00 219 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 510,00 -174 510,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 510,00 127 030,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 030,59 0,00 0,00 55 479,41 55 479,41 47 479,41 0,00 0,00 

po zmianach 5 857 225,00 5 756 745,59 5 334 915,00 4 439 800,00 895 115,00 0,00 294 800,00 127 030,59 0,00 0,00 100 479,41 100 479,41 47 479,41 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
5 469 225,00 5 249 715,00 5 164 915,00 4 424 800,00 740 115,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 219 510,00 219 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 510,00 -174 510,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 510,00 127 030,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 030,59 0,00 0,00 47 479,41 47 479,41 47 479,41 0,00 0,00 

po zmianach 5 469 225,00 5 376 745,59 5 164 915,00 4 424 800,00 740 115,00 0,00 84 800,00 127 030,59 0,00 0,00 92 479,41 92 479,41 47 479,41 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 620,15 101 620,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 620,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 620,15 101 620,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 620,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 410,44 25 410,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 410,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 410,44 25 410,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 410,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
199 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 510,00 199 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 510,00 -174 510,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 479,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 479,41 47 479,41 47 479,41 0,00 0,00 

po zmianach 47 479,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 479,41 47 479,41 47 479,41 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2494



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
652 565,00 572 565,00 402 693,00 140 935,28 261 757,72 34 000,00 135 872,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 142 565,00 542 565,00 372 693,00 140 935,28 231 757,72 34 000,00 135 872,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 
552 565,00 472 565,00 398 265,00 139 900,00 258 365,00 34 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 042 565,00 442 565,00 368 265,00 139 900,00 228 365,00 34 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
7 964 453,00 7 964 453,00 7 098 753,00 5 580 043,00 1 518 710,00 600 000,00 265 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 075 025,07 190 518,00 190 518,00 168 816,00 21 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 507,07 884 507,07 719 111,44 0,00 0,00 

po zmianach 9 039 478,07 8 154 971,00 7 289 271,00 5 748 859,00 1 540 412,00 600 000,00 265 700,00 0,00 0,00 0,00 884 507,07 884 507,07 719 111,44 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
4 616 035,00 4 616 035,00 4 414 595,00 3 775 849,00 638 746,00 0,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 553,00 168 553,00 168 553,00 147 702,00 20 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 784 588,00 4 784 588,00 4 583 148,00 3 923 551,00 659 597,00 0,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
533 048,39 533 048,39 533 048,39 533 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 448,39 554 448,39 554 448,39 554 448,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
69 632,82 69 632,82 69 632,82 69 632,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 502,00 2 502,00 2 502,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 134,82 72 134,82 72 134,82 72 134,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
61 712,00 61 712,00 61 712,00 0,00 61 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 851,00 20 851,00 20 851,00 0,00 20 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 563,00 82 563,00 82 563,00 0,00 82 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 
2 372 099,79 2 372 099,79 2 372 099,79 2 372 099,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 800,00 123 800,00 123 800,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 495 899,79 2 495 899,79 2 495 899,79 2 495 899,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
541 245,00 541 245,00 520 185,00 429 542,00 90 643,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 096,00 542 096,00 521 036,00 429 542,00 91 494,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

4 815,00 4 815,00 4 815,00 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 666,00 5 666,00 5 666,00 0,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 
662 355,00 662 355,00 643 155,00 598 782,00 44 373,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 114,00 21 114,00 21 114,00 21 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 469,00 683 469,00 664 269,00 619 896,00 44 373,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2494



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 070,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 570,00 81 570,00 81 570,00 81 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 494,00 10 494,00 10 494,00 10 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 
470 077,00 470 077,00 470 077,00 470 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 650,00 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 727,00 487 727,00 487 727,00 487 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
443 590,00 443 590,00 433 590,00 273 850,00 159 740,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 884 507,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 507,07 884 507,07 719 111,44 0,00 0,00 

po zmianach 1 328 097,07 443 590,00 433 590,00 273 850,00 159 740,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 884 507,07 884 507,07 719 111,44 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 395,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 395,63 165 395,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 395,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 395,63 165 395,63 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359 483,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 483,81 359 483,81 359 483,81 0,00 0,00 

po zmianach 359 483,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 483,81 359 483,81 359 483,81 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359 627,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 627,63 359 627,63 359 627,63 0,00 0,00 

po zmianach 359 627,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 627,63 359 627,63 359 627,63 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1 267 150,94 669 320,26 401 320,26 0,00 401 320,26 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 830,68 597 830,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 150,94 669 320,26 401 320,26 0,00 401 320,26 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 830,68 592 830,68 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 
949 150,94 401 320,26 401 320,26 0,00 401 320,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 830,68 547 830,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 150,94 401 320,26 401 320,26 0,00 401 320,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 830,68 592 830,68 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
547 830,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 830,68 547 830,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 830,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 830,68 592 830,68 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
68 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
38 345 064,93 24 603 857,57 22 263 000,31 11 589 127,67 10 673 872,64 993 000,00 1 228 337,00 59 520,26 0,00 60 000,00 13 741 207,36 13 741 207,36 4 915 974,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 346 910,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 316 910,00 -4 316 910,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 943 235,07 399 748,59 272 718,00 168 816,00 103 902,00 0,00 0,00 127 030,59 0,00 0,00 4 543 486,48 4 543 486,48 766 590,85 0,00 0,00 

po zmianach 38 941 390,00 24 973 606,16 22 505 718,31 11 757 943,67 10 747 774,64 993 000,00 1 228 337,00 186 550,85 0,00 60 000,00 13 967 783,84 13 967 783,84 5 682 565,62 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2494



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6 361 231,15 6 361 231,15 539 617,15 275 387,03 264 230,12 0,00 5 821 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 361 231,15 6 361 231,15 539 617,15 275 387,03 264 230,12 0,00 5 821 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2494



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/304/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

     

Zmiana planu przychodów    

     

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 466 343,38 - 466 343,38 0,00 

 Na deficyt - Wolne środki  466 343,38 - 466 343,38 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 017 829,68 - 2 171 133,04 3 846 696,64 

 Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych z 2020 r. 0,00 0,00 0,00 

 
Na spłatę wcześniej zaciagniętych zobowiązań - nadwyżka z lat ubiegłych z 2020 r. 259 491,80 0,00 259 491,80 

 Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  5 758 337,88 - 2 171 133,04 3 587 204,84 

     

  
Razem: 6484173,0600 Razem: -2637476,4200 Razem: 3846696,6400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2494



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/304/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

     

Stan planu rozchodów    

     

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 259 491,80 0,00 259 491,80 

 Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 259 491,80 0,00 259 491,80 

     

  
Razem: 259491,8000 Razem: 0,0000 Razem: 259491,8000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2494



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/304/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

         

Zmiana planu wydatków majątkowych       

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 838 000,00 - 3 052 000,00 786 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 140 000,00 440 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 140 000,00 440 000,00 

   Modernizacja sieci wodociagowej w gminie Żarnów - Polski Ład 300 000,00 140 000,00 440 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 538 000,00 - 3 300 000,00 238 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 538 000,00 - 3 300 000,00 238 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie  3 500 000,00 - 3 300 000,00 200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 108 000,00 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 108 000,00 108 000,00 

   Adaptacja budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w Budkowie  0,00 12 000,00 12 000,00 

   Budowa studni kazimierskiej w sołectwie Żarnów 0,00 84 000,00 84 000,00 

   Zakup i montaż pawilonu z przeznaczeniem na świetlicę w sołectwie Nadole 0,00 12 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 3 266 690,72 1 998 100,00 5 264 790,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 89 400,00 671 600,00 761 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 400,00 671 600,00 711 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Żarnów 0,00 671 600,00 671 600,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 477 942,72 1 326 500,00 3 804 442,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 477 942,72 1 326 500,00 3 804 442,72 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Chełsty - Sielec 800 000,00 - 792 400,00 7 600,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Żarnów 0,00 2 118 900,00 2 118 900,00 

750   Administracja publiczna 219 510,00 - 119 030,59 100 479,41 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 510,00 - 127 030,59 92 479,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 510,00 - 174 510,00 25 000,00 

   Informatyzacja Urzędu Gminy 174 510,00 - 174 510,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 479,41 47 479,41 

   Cyfrowa Gmina 0,00 47 479,41 47 479,41 

 75095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

   "Pod biało - czerwoną" - zakup masztów, flag i ich instalacji 0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 520 000,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2494



 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 520 000,00 600 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 520 000,00 520 000,00 

   Dotacja celowa na zakup samochodu strażackiego dla OSP w Topolicach 0,00 520 000,00 520 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 884 507,07 884 507,07 

 80195  Pozostała działalność 0,00 884 507,07 884 507,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 395,63 165 395,63 

   Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w Szkole Podstawowej w Żarnowie  0,00 165 395,63 165 395,63 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 359 483,81 359 483,81 

   Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w Szkole Podstawowej w Żarnowie  0,00 359 483,81 359 483,81 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 359 627,63 359 627,63 

   Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w Szkole Podstawowej w Żarnowie  0,00 359 627,63 359 627,63 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 597 830,68 - 5 000,00 592 830,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 547 830,68 45 000,00 592 830,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 830,68 45 000,00 592 830,68 

   Adaptacja budynku w miejscowości Malenie 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Paszkowice - rozbudowa budynku remizy OSP na cele świetlicowe  0,00 40 000,00 40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Wykonanie repliki historycznej studni sandomierskiej w Żarnowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

      

Razem 13 741 207,36 226 576,48 13 967 783,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2494



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/304/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZAOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2022 R. 

       

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

   DOTACJE PODMIOTOWE 600 000,00 0,00 600 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 600 000,00 0,00 600 000,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 600 000,00 0,00 600 000,00 

 

 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

600 000,00 0,00 600 000,00 

  

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola "Radosna Dolinka" 

w Żarnowie 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   DOTACJE CELOWE 133 000,00 520 000,00 653 000,00 

630   TURYSTYKA  3 000,00 0,00 3 000,00 

 63095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

3 000,00 0,00 3 000,00 

  

Dotacja dla organów 

prowadzących działalność 

pożytku publicznego  

3 000,00 0,00 3 000,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

34 000,00 520 000,00 554 000,00 

 75412  
OCHOTNICZE STRAŻE 

POŻARNE 
34 000,00 520 000,00 554 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2494



 

 

 2820 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

34 000,00 0,00 34 000,00 

  
Dotacja do realizacji dla 

stowarzyszeń  
34 000,00 0,00 34 000,00 

 6230 

Dotacje celowe z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

0,00 520 000,00 520 000,00 

   
Zakup samochodu strażackiego 

dla OSP w Topolicach 
0,00 520 000,00 520 000,00 

852   POMOC   SPOŁECZNA 18 000,00 0,00 18 000,00 

 85295  POZOSTAŁA  DZIAŁALNOŚĆ 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

  

Dotacja dla organów 

prowadzących działalność 

pożytku publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

921   

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

18 000,00 0,00 18 000,00 

 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

  

Dotacja dla organów 

prowadzących działalność 

pożytku publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2494



 

926   
KULTURA FIZYCZNA I 

SPORT 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

60 000,00 0,00 60 000,00 

  

Dotacja dla organów 

prowadzących działalność 

pożytku publicznego  

60 000,00 0,00 60 000,00 

                                 WYDATKI OGÓŁEM 733 000,00 520 000,00 1 253 000,00 

   Wydatki bieżące 733 000,00 0,00 733 000,00 

   Wydatki majątkowe 0,00 520 000,00 520 000,00 

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2494



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/304/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2022 r.  

Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej na dn. 01.01.2022 r. Zmiana +/- Plan po zmianach 

Dz/Rdz RAZEM Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE RAZEM 
Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budzetu UE RAZEM 

Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu UE 

1 

Program Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 05 - V Rozwój cyfrowy JST 

Działanie/Poddziałanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

Nazwa zadania Cyfrowa gmina 

750/75023 2022 0,00 0,00 0,00 127 030,59 0,00 127 030,59 127 030,59 0,00 127 030,59 

2. 

Program RPO 

Oś Priorytetowa Włączenie społeczne 

Działanie/Poddziałanie Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym/Usługi społeczne i zdrowotne 

Nazwa zadania CUŚ - centrum usług środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego  

852/85228 2022 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860,00 4 860,00 0,00 

852/85228 2023 810,00  810,00  0,00  0,00 0,00 0,00 810,00 810,00 0,00 

Razem 852/85228 5 670,00  5 670,00  0,00  0,00 0,00 0,00 5 670,00 5 670,00 0,00 

852/85295 2022 54 660,26  0,00  54 660,26  0,00 0,00 0,00 54 660,26 0,00 54 660,26 

852/85295 2023 12 112,06  0,00  12 112,06  0,00 0,00 0,00 12 112,06 0,00 12 112,06 

Razem 852/85295 66 772,32  0,00  66 772,32  0,00 0,00 0,00 66 772,32 0,00 66 772,32 

Razem bieżące 2022 59 520,26  4 860,00  54 660,26  127 030,59 0,00 127 030,59 186 550,85 4 860,00 181 690,85 

Razem bieżące 2023 12 922,06  810,00  11 868,92  0,00 0,00 0,00 12 922,06 810,00 12 112,06 

Razem bieżące 72 442,32  5 670,00  66 772,32  127 030,59  0,00  127 030,59  199 472,91  5 670,00  193 802,91  

3. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 05 - V Ochrona Środowiska 

Działanie/Poddziałanie 03 - V.3 Gospodarka wodno-kanalizacyjna 

Nazwa zadania Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie 

010/01044 2022 300 000,00 45 000,00 255 000,00 -300 000,00 -45 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 

010/01044 2023 2 700 000,00 405 000,00 2 295 000,00 -2 700 000,00 -405 000,00 -2 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

010/01044 2024 2 883 000,00 432 450,00 2 450 550,00 -2 883 000,00 -432 450,00 -2 450 550,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 010/01044 5 883 000,00 882 450,00 5 000 550,00 -5 883 000,00 -882 450,00 -5 000 550,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2494



 

4. 

Program Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 05 - V Rozwój cyfrowy JST 

Działanie/Poddziałanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

Nazwa zadania Cyfrowa gmina 

750/75023 2022 0,00 0,00 0,00 47 479,41 0,00 47 479,41 47 479,41 0,00 47 479,41 

5. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 07 -VII. Infrastruktura dla usług społecznych 

Działanie/Poddziałanie 04 - VII.4 Edukacja / 03 - VII.4.3 Edukacja ogólna  

Nazwa zadania Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w szkole podstawowej w Żarnowie 

801/80195 2022 0,00 0,00 0,00 719 111,44 359 627,63 359 483,81 719 111,44 359 627,63 359 483,81 

801/80195 2023 0,00 0,00 0,00 225 241,01 112 643,03 112 597,98 225 241,01 112 643,03 112 597,98 

Razem 801/80195 0,00 0,00 0,00 944 352,45 472 270,66 472 081,79 944 352,45 472 270,66 472 081,79 

6. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 04 - IV. Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie/Poddziałanie 04 - IV.4 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń 

Nazwa zadania Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła 

900/90005 2022 496 409,72 74 461,46 421 948,26 0,00 0,00 0,00 496 409,72 74 461,46 421 948,26 

900/90005 2023 220 582,28 33 087,56 187 494,72 0,00 0,00 0,00 220 582,28 33 087,56 187 494,72 

Razem 900/9005 716 992,00 107 549,02 609 442,98 0,00 0,00 0,00 716 992,00 107 549,02 609 442,98 

7. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa  04 - IV. Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie/Poddziałanie 02 -IV.1.2 Odnawialne źródła energii 

Nazwa zadania Montaż Instalacji OZE na terenie Gmin Żarnów i Paradyż  

900/90005 2022 0,00 0,00 0,00 4 419 565,05 662 934,75 3 756 630,30 4 419 565,05 662 934,75 3 756 630,30 

900/90005 2023 0,00 0,00 0,00 5 075 655,00 761 348,21 4 314 306,79 5 075 655,00 761 348,21 4 314 306,79 

Razem 900/90005 0,00 0,00 0,00 9 495 220,05 1 424 282,96 8 070 937,09 9 495 220,05 1 424 282,96 8 070 937,09 

Razem majątkowe 2022 796 409,72 119 461,46 676 948,26 4 886 155,90 977 562,38 3 908 593,52 5 682 565,62 1 097 023,84 4 585 541,78 

Razem majątkowe 2023 2 920 582,28 438 087,56 2 482 494,72 2 600 896,01 468 991,24 2 131 904,77 5 521 478,29 907 078,80 4 614 399,49 

Razem majątkowe 2024 2 883 000,00 432 450,00 2 450 550,00 -2 883 000,00 -432 450,00 -2 450 550,00 0,00 0,00 0,00 

Razem majątkowe 6 599 992,00 989 999,02 5 609 992,98 4 604 051,91 1 014 103,62 3 589 948,29 11 204 043,91 2 004 102,64 9 199 941,27 

OGÓŁEM  2022 855 929,98 124 321,46 731 608,52 5 013 186,49 977 562,38 4 035 624,11 5 869 116,47 1 101 883,84 4 767 232,63 

OGÓŁEM 2023 2 933 261,20 438 897,56 2 494 363,64 2 600 896,01 468 991,24 2 131 904,77 5 538 450,35 911 938,80 4 626 511,55 

OGÓŁEM 2024 2 883 000,00 432 450,00 2 450 550,00 -2 883 000,00 -432 450,00 -2 450 550,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2494


		2023-03-23T12:45:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




